
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010 

ANO IX – São Bento – Segunda-feira, 11 de março de 2019. 

 

 
Página 1 de 1 

 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 
PORTARIA Nº 039/2019 – GP 
 

O Prefeito Constitucional do Município de 
São Bento, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhes 
são conferidas pela Lei Orgânica Municipal; 
 

RESOLVE: 
 

Art.1º- Nomear, MARCIO FRANCISCO 
GONÇALVES DOS SANTOS, para exercer o Cargo de 
Coordenador de Turismo, Cultura e Eventos, símbolo CC-2, 
pertencente ao Quadro de Pessoal Comissionado do Poder 
Executivo do Município de São Bento. 
 

Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação no Diário Oficial do Município.  
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE. 
 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO 
DE SÃO BENTO, em 08 de março de 2019. 
 

JARQUES LUCIO DA SILVA II  
Prefeito Constitucional. 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 
 

ATOS DO IMPRESB 

 
 

EDITAIS E AVISOS 

 
OFÍCIO Nº 008/2019. RH.  
          
São Bento/PB, 08 de março de 2019.  
 

A Coordenadoria de Recursos Humanos vem por meio 
deste, em virtude da reestruturação do quatro de pessoal da 
Secretaria Municipal de Saúde deste município, deslocar em 
conformidade com Art.34 da lei Municipal 566/2011 RJU, a 
servidora JOSIVANIA GARCIA DULTRA, mat. 0001565, atendente 
de consultório odontológico da Unidade Básica de Saúde – 
Bernardo Vieira, para Unidade Básica de Saúde Jardilina, a partir 
do dia 11 de março de 2019.  
 Aproveito a oportunidade para renovar votos de elevada 
estima e apreço. 
Atenciosamente, 

JAIRO RODRIGUES DA SILVA 
COORDENADOR DE RH 

A Servidora,  
JOSIVANIA GARCIA DULTRA                         
NESTA.    
 


